

# Årsredovisning

för

## JG Bygg & Montage AB

559337-2328

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Gustavsson, Styrelseledamot

2025-04-13

Styrelsen för JG Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 558	1 094	1 166
Resultat efter finansiella poster	127	32	31
Soliditet (%)	29	37	22

Omsättningen har ökat då större projekt har tagits in.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	24 414	25 462	<b>74 876</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 462	-25 462	<b>0</b>
Årets resultat			63 355	<b>63 355</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>49 876</b>	<b>63 355</b>	<b>138 231</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	49 876
årets vinst	63 355
	<b>113 231</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	113 231
	<b>113 231</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 557 633	1 094 069
Övriga rörelseintäkter		10 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 567 633</b>	<b>1 094 069</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-710 606	-286 517
Övriga externa kostnader		-113 372	-106 084
Personalkostnader	2	-576 488	-660 291
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 240	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 425 706</b>	<b>-1 052 892</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 927</b>	<b>41 177</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		815	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 531	-9 257
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 716</b>	<b>-9 086</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 211</b>	<b>32 091</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-26 327	0
Förändring av överavskrivningar		-21 260	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-47 587</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 624</b>	<b>32 091</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 269	-6 629
<b>Årets resultat</b>		<b>63 355</b>	<b>25 462</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

129 760

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**129 760**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**129 760**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

78 869

81 462

Övriga fordringar

0

36 532

**Summa kortfristiga fordringar**

**78 869**

**117 994**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

395 856

82 562

**Summa kassa och bank**

**395 856**

**82 562**

**Summa omsättningstillgångar**

**474 725**

**200 556**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**604 485**

**200 556**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 876	24 414
Årets resultat		63 355	25 462
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>113 231</b>	<b>49 876</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>138 231</b>	<b>74 876</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		26 327	0
Akkumulerade överavskrivningar		21 260	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>47 587</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 115	20 833
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>84 115</b>	<b>20 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		187 829	27 258
Skatteskulder		8 792	0
Övriga skulder		137 931	77 589
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>334 552</b>	<b>104 847</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>604 485</b>	<b>200 556</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Cecilia Lindsten, Calkyl Redovisning i Älmhult AB.

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Älmhult

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Gustavsson*  
Johan Gustavsson

2025-04-13